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İlk kooperatifler, bundan iki yüzyılı aşkın süre önce, kırsal girişimciler ve çiftçiler sınırlı 
ticari olanaklarını arttırmak için kaynaklarını birleştirmeye, birbirine yardım etmeye karar 
verdiklerinde kuruldu. Arkasından, perakendeci/tüketici kooperatifleri fakir ailelerin borç 
tuzaklarından kaçınmaları ve daha kaliteli mal ve hizmetlere ulaşabilmelerini sağlamak 
için ortaya çıktılar.  
 
Kooperatifler, imalattan finansal hizmetlere kadar pek çok alanda geliştiğinden beri, 
çalışmanın ve iş yapmanın daha adil bir yolunu yaratma dürtüsü ile hareket ettiler. 
Küresel ekonomik sıkıntı zamanında, bu tarihi geçmiş, daha geniş olarak bilinmeyi hak 
etmektedir.     
 
Bu yıl Uluslararası Kooperatifler Gününün dikkat çekilen teması, -“Kooperatiflerle Küresel 
İyileşmeyi Saplamak”-  kooperatif girişimciliğin değerine vurgu yapmaktadır. Kooperatifler 
kırılganlığın esnekliğini güçlendirebilmektedir. Kooperatifler, küçük çiftçiler için daha 
dengeli piyasaların kurulmasına yardım edebilir, küçük girişimcilerin finansmana erişimini 
sağlayabilir, istihdam olanakları yaratabilir, çalışma koşullarını iyileştirebilir. 
Kooperatiflerin ekonomik modeli, sadakaya değil, fakat kendine ve karşılıklı yardıma 
dayanır. Finansal krizlerin darbesini alan ülkelerde, finansal kuruluşlar krediyi keserken 
kooperatif bankacılığı ve kredi birliği sektörü verdiği borçları arttırmış, kredilerin 
dondurulmasının etkisini hafifletmiştir. Bu, finansal sistemin esnekliği için güçlü alternatif 
işletme modellerinin ve kurumsal çeşitliliğin önemini göstermektedir.  
 
Kooperatifler daha büyük destekleri hak etmektedir. Ben Devletleri, kooperatiflerin 
kurulmasını ve gelişmesini destekleyecek politikaları benimsemeleri yönünde teşvik 
ediyorum. Tüketiciler de küçük üreticilerin kooperatiflerinin ürettiği yiyecekleri alarak 
yardım edebilirler. 
 
Dünya genelindeki toplumlar, bugünkü ekonomik kriz karşısında ortak refahımız için 
birlikte çalışmaya olan kritik ihtiyacı yeniden keşfediyorlar. Bu Uluslararası Günde Ben, 
Devletleri ve tüm sivil toplumu kooperatiflerin etkinliğini kabul etmeye ve küresel iyileşme 
ve ortak uluslararası kalkınma hedefleri için onlarla önemli ortaklar olarak birlikte olmaya 
davet ediyorum.  
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